
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII / 221 / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 8 grudnia 2005r.

w sprawie:  zarządzenia poboru podatku od nieruchomości,  podatku rolnego oraz podatku leśnego w formie  
inkaso, wy znaczenia inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego i określenia  
procentowego wynagrodzenia za inkaso należności w Gminie Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 1993r.  Nr 94 poz. 431 z późn. zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z późn. zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30  
października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn. zmianami),  uchwala się co następuje:

§ 1
Zarządza  się  pobór  od  osób fizycznych  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  oraz  podatku 

leśnego w formie inkaso.

§ 2
Inkasentami  należności  z  tytułu  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  oraz  podatku  leśnego 

ustala się sołtysów sołectw Gminy Witnica.

§ 3
Za czynności określone w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości ustalonej stawki  

procentowej w stosunku do zainkasowanych przez nich należności tj:
1. sołtys wsi Białcz                         –      8%
2. sołtys wsi Białczyk                     –      8%
3. sołtys wsi Boguszyniec               –      8%
4. sołtys wsi Dabroszyn                  –      8%
5. sołtys wsi Kamień Mały             –       8%
6. sołtys wsi Kamień Wielki           –      8%
7. sołtys wsi Kłopotowo                 –       8%
8. sołtys wsi Krześniczka               –       8%
9. sołtys wsi Mosina                       –       8%

10. sołtys wsi Mościce                      –      8%
11. sołtys wsi Mościczki                  –       8%
12. sołtys wsi Nowe Dzieduszyce    –      8%
13. sołtys wsi Nowiny Wielkie         –      8%
14. sołtys wsi Oksza                         –      8%
15. sołtys wsi Pyrzany                      –      8%
16. sołtys wsi Sosny                          –      8%
17. sołtys wsi stare Dzieduszyce       –      8%
18. sołtys wsi Świerkocin                  –      8%

§ 4
Traci  moc Uchwała  Nr  XXVII/206/2001  z  dnia  6  grudnia  2001r.w  sprawie  ustalenia  inkasentów oraz 

określenia procentowego wynagrodzenia za inkaso należności.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Lubuskiego, a określone stawki inkasa obowiązują od dnia 1 stycznia 2006r.  

PRZEWODNICZACA 
                                                                                                                    RADY MIEJSKIEJ

mgr Krystyna Sikorska
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